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INNLEDNING:  

Kort beskrivelse av emnet, inkl. studieprogramtilhørighet.  

Kommentarer om eventuell oppfølging av tidligere evalueringer. 

Det er et kurs i basal cellebiologi for farmasistudenter og human ernæringsstudenter.  Human 
ernæring stilte til rådighet en ekstra kollokvieleder som var veldig nødvendig og en oppfølging fra 
tidligere evaluering. 

 

STATISTIKK (fylles ut adm.): 

Antall vurderingsmeldte studenter: 53 Antall studenter møtt til eksamen: 46 

Karakterskala                  
A-F 

A: B: C: D: E: F: 

 6 11 11 4 6 7 

KOMMENTARER TIL KARAKTERFORDELINGEN: 

Det var spørsmål 8 og 11 som var problemet for de fleste studenter. Derfor la sensor og jeg flatt på alle 
besvarelser 5%. Det var flere stryk enn vanlig, er usikker på om det skyldes større studenttall eller om 
det er ujevnt fordelt mellom farmasi og human ernæringsstudenter. 

 

SAMMENDRAG AV STUDENTENE SINE TILBAKEMELDINGER (hovedpunkt): 

Spørreundersøkelse via Mi side, annen evaluering, tilbakemelding fra tillitsvalgte og/eller andre. 

Det kom inn 15 svar. Det faglige innholdet, arbeidsmengde  og pedagogisk opplegg  er passe bra, men 
enkelte finner emnet for vanskelig. Studentene ønsker flere ledete kollokvier. De fleste satte pris på 
histologikurset, men ønsket mere tilbakemelding på tegning etc. 

 

EMNEANSVARLIG SIN EVALUERING OG VURDERING: 

Faglæreres vurderinger av emnet.  

Eksempel: Kommentarer om praktisk gjennomføring, undervisnings- og vurderingsformer, evt. endringer 
underveis, studieinformasjon på nett og Mi side, litteraturtilgang, samt lokaler og utstyr. 

Aud 4 passer veldig bra til dette emnet. Studieinformasjon, litteraturtilgang  etc har vært bra og 
lærerne er dedikerte. 

 

 



MÅL FOR NESTE UNDERVISNINGSPERIODE - FORBEDRINGSTILTAK:  

Ny emneansvarlig skal ta over og vil endre opplegget noe. Studentene mener noen forelesere har litt 
rotete powerpoints, det vil også bli gått over. Det er en utfordring for dette emnet at 
farmasistudentene har lite biologibakgrunn. For human ernæringsstudentene bør FARM260 være 
forelest før FARM150. Leder for FARM150 og FARM260 vil sammen gå gjennom overlapp og prøve å ta 
dette bort. 

 

FS – resultatfordeling (graf): 

 


